
 

ประกาศ 
  สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

เร่ือง  หยุดทำการ 
************************ 

                 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุร ุส ัมพันธ์จังหวัดสุร ินทร์ จำกัด                 
พ.ศ. 2566  ข้อ 107(8)  และระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  ว่าด้วย  เจ้าหน้าที่
และข้อบังคับเกี่ยวกับการทำงาน  พ.ศ. 2564  ข้อ 52(12) (14) (16)  ประกอบมติที่ประชุมคณะกรรมการ
ดำเนินการ ชุดที่  38/2569  ครั้งที่ 5  เมื่อวันศุกร์ ที่ 27  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569  จะดำเนินโครงการ
สัมมนาแลกเปลี่ยนเรียนรู้กับสหกรณ์อื่นหรือหน่วยงานอื่น จึงประกาศวันหยุดทำการ ประจำเดือนมีนาคม 
พ.ศ. 2569  ดังนี้ 

วัน วัน/เดือน/ปี เนื่องในโอกาส 
วันอังคาร 3  มีนาคม  2569   วันมาฆบูชา 
วันพฤหัสบดี 5  มีนาคม  2569   สหกรณ์ดำเนินโครงการสัมมนาแลกเปลี่ยน

เรียนรู้กับสหกรณ์อ่ืน  ประจำปี  2569 วันศุกร์ 6  มีนาคม  2569   
 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ   วันที่  2  มีนาคม  พ.ศ. 2569 
         

    
(นายปริญญา   พุ่มไหม) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 


